<v s'.> Johannes Huntar' receptus fuit in liberum burgensem huius burgi, solummodo ratione libertatis paterne, prestito solito juramento; et dedit pro libertate sua v s'; plegio.<sup>1</sup>

Curia gilde tenta in pretorio per prepositum, xx die mensis Octobris, anno Domini, etc., xlj<sup>mo</sup>.

Quo die, Johannes Atkynson', accusatus de communi forisstallacione, quitus fuit per assisam.

<Taxatus x s'.> Item, Johannes Adamsson' de Ardchery convictus fuit per assisam de fforisstallacione pellium; plegiis pro eo Andrea de Benyne et Waltero Curtyar'.

Item, eodem die Johannes Nesbit convictus fuit de communi forisstallacione lane, pellium, et correorum; plegio pro eo.<sup>2</sup>

[650]

Curia gilde tenta per prepositum in pretorio, tercia die mensis Novembris, anno, etc., xlj<sup>mo</sup>.

Quo die, Willelmus Maliceson' accusatus fuit de communi forisstallacione lane, pellium, et correorum et quitus per assisam.

Curia gilde tenta per Matheum Fichet, prepositum, xvij die eiusdem mensis et anno supradicto.

Quo die, Thomas Club, sutor, posuit se in voluntate prepositi de forisstallacione correorum et tannacione eorumdem; plegio.<sup>3</sup>

Willelmus Poyntar' convictus fuit per assisam de forisstallacione pellium; plegio.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> No name given.

<sup>2</sup> No name given.

<sup>3</sup> No name given.

Memorandum quod antepenultimo die mensis Novembris, anno supradicto, consilium<sup>2</sup> huius burgi decrevit quod Macolmus filius Willelmi gaudeat terra placitabilis<sup>3</sup> inter ipsum et Thomam de Marr' secundum tenorem et effectum instrumenti quod inde habet dictus Thomas et quod dicta terra appreciabitur dicto Macolmo ita quod non deteriorabitur in futuro; et pro hoc dabit securitatem sufficientem. Et si reperiatur quod dicta terra deficiat in defectu dicti Macolmi, prepositus et consilium reparabunt dictam terram secundum visum eorum cum firmis eiusdem. Et in continente dictus Macolmus dedit Willelmum Mathousoun plegium quod dicta terra non deteriorabitur ut supra.

Item, eodem die Johannes de Fife, Thomas Kynniedy, Johannes Vaus, Walterus de Du[m]brek, Willelmus Scherar', Duncanus de Clat et Simon Blabre, arbitri electi et jurati in causa mota inter<sup>4</sup> Jeorgium de Murrefe, procuratorem et attornatum Mariote, unius filiarum quondam Ade de Kennardy ex una et Willelmum de Cowtis, generum dicti<sup>5</sup> Mariote<sup>6</sup> partibus ex altera, exstetit terminatum: quod quondam Adam prefatus resignavit terram jacentem infra dictum burgum in ly Grene inter terram tres vias regias ex partibus australi, occidentali, et borealis, et terram heredum quondam Willelmi de Stradee ex parte orientali in manibus ballivi ad dandum saisinam hereditariam<sup>7</sup> dicto Willelmo de Cowtis de dicta terra cum pertinenciis; et quod dictus ballivus dedit sibi huiusmodi possessionem et saisinam dicto Willelmo de dicta terra cum pertinenciis.